
 

     

 

 
  ID: 6454

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6454
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Stāvs: 3/3 
Platība: 669.00 m2

Zemes platība: 2136.00 m2

Būvniecības gads: 2003
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 2 700 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam ekskluzīvu īpašumu pašā jūras krastā, Bulduros!

5 minūšu gājiena attālumā kursē autobusi, mikroautobusi un vilcieni. No dzelzceļa stacijām Bulduri un Lielupe
iespējams ērti nokļūt visās Latvijas lielākajās pilsētās. Attālums līdz starptautiskajai lidostai „Rīga” – 15 km, bet līdz
Rīgas centram – 23 km. Māja atrodas pašā Jūrmalas centrā, attīstītas infrastruktūras tuvumā, tajā pašā laikā skaistā
un zaļā vietā, piecu minūšu gājiena attālumā no jūras. Blakus atrodas lielveikali, kā arī Bulduru tirgus. Netālu atrodas
viens no Eiropas labākajiem akvaparkiem – „Līvu Akvaparks”, Lielupes tenisa korti, Lielupes jahtu osta, Bulduru
slimnīca, Lielupes vidusskola, kā arī dažādi SPA saloni, kafejnīcas un restorāni.

Mājas plānojums:
0.stāvs: mājas kinozāle, sporta zāle, biljarda zāle, palīgtelpas.
1.stāvs: halle, plaša viesistaba ar kamīnzāli, virtuve, izeja uz āra terasi, baseins 11x4 m, sauna, dušas telpa,
palīgtelpas.
2.stāvs: galvenā guļamistaba ar garderobi un vannas istabu, vēl 3 guļamistabas (2 no tām ar savu garderobi),
vannas istaba, plaša terase.
Ierīkota kondicionēšanas sistēma, garāza 2 automašīnām.

Skaisti iekopta teritorija, daudz priežu, landšafts.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6454

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6454

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6454

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

